

DANCONCERT ApS

Englandsgade 22
5000 Odense C
CVR-nr. 81330913

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2018

Dirigent

Navn: Pia Henriette Ullehus

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DANCONCERT ApS
Englandsgade 22
5000 Odense C

CVR-nr.: 81330913

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Rasmus Ullehus Iversen
Pia Henriette Ullehus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 224 t.kr., der er ledelsen anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en opskrivning på ejendommen med 3.305 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendommens værdi er fastlagt med udgangspunkt i en afkastbaseret model og deraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning, at der sker væsentlige ændringer i markedsrenten og en investors afkastkrav, vil ejendommens værdiansættelse tilsvarende ændre sig.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		317.695	300.149
Af- og nedskrivninger		(47.250)	(47.250)
Driftsresultat		270.445	252.899
Andre finansielle indtægter	2	28.299	29.999
Andre finansielle omkostninger		(11.108)	(13.224)
Resultat før skat		287.636	269.674
Skat af årets resultat	3	(63.280)	(59.328)
Årets resultat		224.356	210.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.356	210.346
		224.356	210.346

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		2.250	49.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	2.250	49.500
Grunde og bygninger		3.888.889	3.888.889
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	3.888.889	3.888.889
Anlægsaktiver		3.891.139	3.938.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367.540	407.862
Tilgodehavender		367.540	407.862
Likvide beholdninger		543.430	506.125
Omsætningsaktiver		910.970	913.987
Aktiver		4.802.109	4.852.376

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.105.422</u>	<u>2.881.066</u>
Egenkapital		<u>3.305.422</u>	<u>3.081.066</u>
Udskudt skat		<u>640.014</u>	<u>643.922</u>
Hensatte forpligtelser		<u>640.014</u>	<u>643.922</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>478.874</u>	<u>588.746</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>478.874</u>	<u>588.746</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	101.772	101.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	150.000
Skyldig selskabsskat		67.188	60.522
Anden gæld		<u>208.839</u>	<u>226.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>377.799</u>	<u>538.642</u>
Gældsforpligtelser		<u>856.673</u>	<u>1.127.388</u>
Passiver		<u>4.802.109</u>	<u>4.852.376</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.881.066	3.081.066
Årets resultat	0	224.356	224.356
Egenkapital ultimo	200.000	3.105.422	3.305.422

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.200	21.900
Øvrige finansielle indtægter	<u>8.099</u>	<u>8.099</u>
	<u>28.299</u>	<u>29.999</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.188	60.522
Ændring af udskudt skat	<u>(3.908)</u>	<u>(1.194)</u>
	<u>63.280</u>	<u>59.328</u>
		<u>Goodwill</u>
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>900.000</u>
Kostpris ultimo		<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(850.500)
Årets afskrivninger		<u>(47.250)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(897.750)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.250</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.653.878	205.686
Kostpris ultimo	1.653.878	205.686
Opskrivninger primo	2.863.774	0
Opskrivninger ultimo	2.863.774	0
Af- og nedskrivninger primo	(628.763)	(205.686)
Af- og nedskrivninger ultimo	(628.763)	(205.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.888.889	0

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 9% pr. 30.9.2018 (9% 30.9.2017). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 205 t.kr. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastansættelsen af dagsværdien.

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	101.772	101.442	478.874	25.836
	101.772	101.442	478.874	25.836

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DADC Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i ejendomme. Ejerpantebrevet ligger også til sikkerhed for søsterselskabs bankmellemværende, som pr. 30.09.2018 udgør 0 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.889 t.kr.
